particella fg. 65 n. 1232 sub. 3 di mq. 16,50 la porzione di superficie da
attribuire come area condominiale al succitato condomino e attribuito, ai
sensi dell'art. 6, comma 4, della l.r. 16/04/2003 n. 4, il valore di mercato
della stessa area pari ad € 1.658,25 (milleseicentocinquantotto/25); 

CONSIDERATO pertanto che,  ricorrendo le condizioni per poter procedere alla cessione
in proprietà del bene in favore del  “Condominio Via Lenin Mancuso, n.
32”, c.f.  XXXXXXXXXXXX, nella persona dell'Amministratore pro tempore
Sig. Cecato Calogero, nato a XXXXXX il l'XX/XX/XXXX, c.f.

[...]

proveniente da procedura di sdemanializzazione, giusta D.S.G. n. 414 del 28/11/2022, sito
nel  territorio  del  Comune di  Palermo,  Via  Lenin  Mancuso,  n.  32,  identificato  al  Catasto
Fabbricati al foglio 65 part.lla 1232 Subalterno 3 di mq. 16,50 per l'importo di € 1.658,25
(milleseicentocinquantotto/25).

Art.  3 –  Di  rimettere al  Dirigente del  Servizio 7 – “Locazioni  e Patrimonio disponibile” il
presente decreto per quanto di propria competenza.

Il presente provvedimento sarà pubblicato nella bacheca del sito Web istituzionale di
questo Dipartimento regionale, ai sensi della legge regionale n.